
 
 

 
 

KLASA: 480-04/17-01/18 
URBROJ: 2182/1-15/4-06-02/1-17-3 
Evidencijski broj nabave: E-MV br. 7/2017 
Šibenik, 12. prosinca 2017. 
 
 
Temeljem članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16) Javna ustanova „Nacionalni 
park Krka“ kao javni naručitelj, objavljuje 

 
IZVJEŠĆE 

 
Javna ustanova „Nacionalni park Krka“, sukladno članku 198. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 

120/2016), prije pokretanja postupka javne nabave za uređenje pješačkih staza (financirano iz EU 

fondova), podijeljeno u 3 grupe (Grupa 1: Sanacija pješačke staze od Brljana do Manojlovačkih slapova, 

Grupa 2: Sanacija pješačke staze Rimski put od vidikovca prema Manojlovačkim slapovima i  mlinicama 

kod Ivoševaca, Grupa 3: Sanacija pješačke staze Perice do toka rijeke Krke lijeva obala), javnim pozivom 

od 4. prosinca 2017., pozvala  je zainteresirane gospodarske subjekte na prethodno savjetovanje o 

dijelovima dokumentacije o nabavi i to: 

- opisu predmeta nabave; 
- tehničkim specifikacijama predmeta nabave; 
- kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskih subjekata; 
- kriterijima za odabir ponude i 
- posebnim uvjetima za izvršenje ugovora. 

 
U periodu od 4. prosinca 2017. do 11. prosinca 2017., koliko je savjetovanje bilo otvoreno za prijedloge 
zainteresiranih gospodarskih subjekata, nije zaprimljen niti jedan prijedlog vezano za opis predmeta 
nabave, tehničke specifikacije predmeta nabave, kriterije za kvalitativni odabir gospodarskih subjekata, 
kriterije za odabir ponude i posebne uvjete za izvršenje ugovora.  

 
 
 
 
      STRUČNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 

 


